
排名 
1 
2 
3 
4 
5 

数量 
28号 
39号 
36号 
7号 
11号 

名 
王天铄 Wang 
石宸瑜 Lisa 
金川旭 Jinchuan 
王子睿 Rui 
林子泷 Steven 

圈数 
10 
10 
10 
10 
10 

累积时间差 

5.252 
5.413 

14.269 
35.501 

差距 

5.252 
0.161 

8.856 
21.232 

最好时间 
46.366 
46.802 
46.533 
47.702 
49.587 

总时间 
7:50.666 
7:55.918 
7:56.079 
8:04.935 
8:26.167 

评注 

以圈数排列

胜利 

5.252 

平均速度 

80.312 

最好圈成绩 

46.366 

最高时速 

81.525 

最好单圈成绩创造者 

28号 ‐ 王天铄 Wang 

打印好的 2019/5/14 13:29:01 

首席计时官 

比赛指导 

Orbits 

www.mylaps.com 

授权给： 武汉极速联盟WSK卡丁车俱乐部 

2019年GPKS武汉站 
5月12日﴾周日） 

Cadet儿童组Final1决赛一 

比赛 ﴾10 圈数﴿ 在...开始 11:32:08 

武汉WSK卡丁车赛道 1.050 公里 

2019/5/12 11:30 


