





2019年GPKS武汉站 以圈数排列

5月12日(周日)

武汉WSK卡丁车赛道 1.050 公里

Cadet儿童组Final1决赛一

2019/5/12 11:30



排名	数量	名	圏数	累积时间差	差距	最好时间	总时间 评注	
1	28号	王天铄 Wang	10			46.366	7:50.666	
2	39号	石宸瑜 Lisa	10	5.252	5.252	46.802	7:55.918	
3	36号	金川旭 Jinchuan	10	5.413	0.161	46.533	7:56.079	
4	7号	王子睿 Rui	10	14.269	8.856	47.702	8:04.935	
5	11号	林子泷 Steven	10	35.501	21.232	49.587	8:26.167	

胜利平均速度最好圈成绩最高时速最好单圈成绩创造者5.25280.31246.36681.52528号 - 王天铄 Wang

首席计时官

比赛指导

www.mylaps.com

Orbits

授权给: 武汉极速联盟WSK卡丁车俱乐部

打印好的 2019/5/14 13:29:01